
2019 年退耕还林现金补助表

定边县张崾先镇  （第二次）       单位：亩、元

户主名 身份证号

小班（地块） 退耕还林合格面积 资金兑付金额

是否贫困户
小班号 小地名 小计 生态林 经济林 小计

资金补助
（300元／

亩)

张崾先镇 2695 2695 808500 808500

铁角城村 2695 2695 808500 808500

填表单位：定边县林业局(印章)   负责人：       （章）　验收人：高俊森 王继平 延国锋                                                                                                                                                   填表人：王继平　2021/11/12    第1页             



2019 年退耕还林现金补助表
定边县张崾先镇铁角城村  （第二次）       单位：亩、元

户主名 身份证号
小班（地块） 退耕还林合格面积 资金兑付金额

是否贫困户
小班号 小地名 小计 生态林 经济林 小计

资金补助（300元
／亩)

铁角城村 2695 2695 808500 808500

董会平 612726*******8119 1 27 27 8100 8100

董生根 612726*******8117 2 11 11 3300 3300 是

董生根 612726*******8117 3 3.5 3.5 1050 1050 是

董生根 612726*******8117 5 14 14 4200 4200 是

董玉库 612726*******8115 7 19.5 19.5 5850 5850

董生根 612726*******8117 8 6.5 6.5 1950 1950 是

董生根 612726*******8117 9 5.5 5.5 1650 1650 是

董生根 612726*******8117 10 4 4 1200 1200 是

董玉荣 612726*******8112 10 21 21 6300 6300

董生堂 612726*******8117 10 19 19 5700 5700 是

董玉林 612726*******8112 11 12 12 3600 3600 是

董玉孝 612726*******8114 12 3 3 900 900

董玉飞 612726*******8116 12 12 12 3600 3600

董玉飞 612726*******8116 13 2 2 600 600

董玉聪 612726*******8110 13 12.5 12.5 3750 3750
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2019 年退耕还林现金补助表
定边县张崾先镇铁角城村  （第二次）       单位：亩、元

户主名 身份证号
小班（地块） 退耕还林合格面积 资金兑付金额

是否贫困户
小班号 小地名 小计 生态林 经济林 小计

资金补助（300元
／亩)

董玉聪 612726*******8110 14 14 14 4200 4200

董玉荣 612726*******8112 14 12 12 3600 3600

董玉林 612726*******8112 14 6 6 1800 1800 是

董玉举 612726*******8132 14 14 14 4200 4200

董玉孝 612726*******8114 14 12 12 3600 3600

董玉荣 612726*******8112 15 5 5 1500 1500

董玉飞 612726*******8116 16 3 3 900 900

董玉举 612726*******8132 17 5 5 1500 1500

董玉林 612726*******8112 18 3 3 900 900 是

董玉聪 612726*******8110 19 20 20 6000 6000

董玉飞 612726*******8116 20 3 3 900 900

董玉林 612726*******8112 20 6 6 1800 1800 是

董玉聪 612726*******8110 21 10 10 3000 3000

董玉聪 612726*******8110 22 14 14 4200 4200

董玉举 612726*******8132 23 4 4 1200 1200

董生堂 612726*******8117 24 1.5 1.5 450 450 是
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2019 年退耕还林现金补助表
定边县张崾先镇铁角城村  （第二次）       单位：亩、元

户主名 身份证号
小班（地块） 退耕还林合格面积 资金兑付金额

是否贫困户
小班号 小地名 小计 生态林 经济林 小计

资金补助（300元
／亩)

贺德利 612726*******8110 26 8 8 2400 2400

康生 612726*******811X 27 5 5 1500 1500

康生 612726*******811X 28 18 18 5400 5400

康彪 612726*******7827 28 15 15 4500 4500

康会财 612726*******8110 28 10 10 3000 3000

康会光 612726*******8119 29 42 42 12600 12600 是

康铕宏 612726*******8119 30 25 25 7500 7500

康铕宏 612726*******8119 31 9 9 2700 2700

康会光 612726*******8119 31 8 8 2400 2400 是

康会付 612726*******8118 31 9 9 2700 2700

康会平 612726*******8115 32 25 25 7500 7500

康会金 612726*******8117 32 3 3 900 900 是

康生 612726*******811X 34 4.5 4.5 1350 1350

康建廷 612726*******8112 35 3 3 900 900 是

康建廷 612726*******8112 36 29 29 8700 8700 是

康生 612726*******811X 37 20 20 6000 6000
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2019 年退耕还林现金补助表
定边县张崾先镇铁角城村  （第二次）       单位：亩、元

户主名 身份证号
小班（地块） 退耕还林合格面积 资金兑付金额

是否贫困户
小班号 小地名 小计 生态林 经济林 小计

资金补助（300元
／亩)

康彪 612726*******7827 37 8 8 2400 2400

康会付 612726*******8118 37 8 8 2400 2400

康建廷 612726*******8112 38 4.5 4.5 1350 1350 是

康建廷 612726*******8112 39 11 11 3300 3300 是

康建廷 612726*******8112 40 11 11 3300 3300 是

康建廷 612726*******8112 41 9 9 2700 2700 是

康会金 612726*******8117 42 5 5 1500 1500 是

康生 612726*******811X 42 22 22 6600 6600

康彪 612726*******7827 42 8 8 2400 2400

康有仁 612726*******811X 42 24 24 7200 7200

康会金 612726*******8117 43 14 14 4200 4200 是

康会财 612726*******8110 43 6 6 1800 1800

康会金 612726*******8117 44 3 3 900 900 是

康有仁 612726*******811X 45 14 14 4200 4200

贺培强 612726*******8134 46 6 6 1800 1800 是

贺德平 612726*******8117 47 4 4 1200 1200 是
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2019 年退耕还林现金补助表
定边县张崾先镇铁角城村  （第二次）       单位：亩、元

户主名 身份证号
小班（地块） 退耕还林合格面积 资金兑付金额

是否贫困户
小班号 小地名 小计 生态林 经济林 小计

资金补助（300元
／亩)

贺德平 612726*******8117 48 39 39 11700 11700 是

贺德才 612726*******8114 48 11 11 3300 3300 是

贺德平 612726*******8117 49 4 4 1200 1200 是

贺德平 612726*******8117 51 17 17 5100 5100 是

贺德政 612726*******8119 51 12 12 3600 3600 是

董玉国 612726*******811X 54 11 11 3300 3300

贺德利 612726*******8110 55 4 4 1200 1200

贺军 612726*******811X 55 3 3 900 900

贺培彪 612726*******8114 55 10 10 3000 3000

贺德年 612726*******811X 55 17 17 5100 5100

贺德利 612726*******8110 56 15 15 4500 4500

董生邦 612726*******8114 57 3 3 900 900 是

董玉来 612726*******8115 57 7 7 2100 2100

何彩英 612726*******812X 58 13 13 3900 3900

董生邦 612726*******8114 59 4 4 1200 1200 是

贺德利 612726*******8110 60 18 18 5400 5400

填表单位：定边县林业局(印章)   负责人：       （章）　验收人：高俊森 王继平 延国锋 填表人：王继平　2021/11/12    第6页             



2019 年退耕还林现金补助表
定边县张崾先镇铁角城村  （第二次）       单位：亩、元

户主名 身份证号
小班（地块） 退耕还林合格面积 资金兑付金额

是否贫困户
小班号 小地名 小计 生态林 经济林 小计

资金补助（300元
／亩)

刘斌 612726*******8111 61 14 14 4200 4200

贺军 612726*******811X 61 9 9 2700 2700

贺德利 612726*******8110 62 5 5 1500 1500

贺德政 612726*******8119 62 13 13 3900 3900 是

贺培林 612726*******8119 62 6 6 1800 1800

何彩英 612726*******812X 63 11 11 3300 3300

贺培海 612726*******8113 63 21 21 6300 6300

贺培林 612726*******8119 63 3 3 900 900

董玉来 612726*******8115 64 24 24 7200 7200

贺德利 612726*******8110 65 7 7 2100 2100

贺培林 612726*******8119 66 99 99 29700 29700

贺德建 612726*******8118 66 30 30 9000 9000

贺德明 612726*******8116 66 36 36 10800 10800

董玉来 612726*******8115 67 6 6 1800 1800

董玉周 612726*******8115 68 4 4 1200 1200 是

董生宽 612726*******8114 69 4 4 1200 1200
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2019 年退耕还林现金补助表
定边县张崾先镇铁角城村  （第二次）       单位：亩、元

户主名 身份证号
小班（地块） 退耕还林合格面积 资金兑付金额

是否贫困户
小班号 小地名 小计 生态林 经济林 小计

资金补助（300元
／亩)

贺培宗 612726*******8119 70 10 10 3000 3000

贺培海 612726*******8113 70 3 3 900 900

贺培强 612726*******8134 70 32 32 9600 9600 是

贺培强 612726*******8134 71 27 27 8100 8100 是

董生宽 612726*******8114 72 4 4 1200 1200

董玉红 612726*******8110 73 7 7 2100 2100

董玉宝 612726*******8112 74 9 9 2700 2700

贺仲山 612726*******8119 75 4 4 1200 1200 是

董玉枝 612726*******8114 76 4 4 1200 1200 是

贺仲山 612726*******8119 77 6 6 1800 1800 是

董玉枝 612726*******8114 78 5 5 1500 1500 是

董玉春 612726*******8113 80 4 4 1200 1200

左志虎 612726*******811X 83 11 11 3300 3300

左政堂 612726*******8118 85 11 11 3300 3300

左志兵 612726*******8112 87 12 12 3600 3600

左政堂 612726*******8118 88 14 14 4200 4200
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2019 年退耕还林现金补助表
定边县张崾先镇铁角城村  （第二次）       单位：亩、元

户主名 身份证号
小班（地块） 退耕还林合格面积 资金兑付金额

是否贫困户
小班号 小地名 小计 生态林 经济林 小计

资金补助（300元
／亩)

方巨珠 612726*******8114 89 4.5 4.5 1350 1350

方生华 612726*******8119 89 15 15 4500 4500

左忠堂 612726*******8116 89 11.5 11.5 3450 3450

方巨珠 612726*******8114 90 5 5 1500 1500

方巨兴 612726*******8115 90 10 10 3000 3000 是

左双堂 612726*******8110 91 19 19 5700 5700

方生华 612726*******8119 91 8 8 2400 2400

左双堂 612726*******8110 92 10 10 3000 3000

左志兴 612726*******8117 93 14 14 4200 4200 是

左廷强 612726*******8118 94 12.5 12.5 3750 3750

章宗印 612726*******8115 94 14.5 14.5 4350 4350

左廷秀 612726*******8113 94 11 11 3300 3300

邢甲秀 612726*******8116 95 19.5 19.5 5850 5850 是

康广 612729*******8117 97 19.5 19.5 5850 5850

康建廷 612726*******8112 98 15 15 4500 4500 是

董玉光 612726*******8117 99 15 15 4500 4500 是
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2019 年退耕还林现金补助表
定边县张崾先镇铁角城村  （第二次）       单位：亩、元

户主名 身份证号
小班（地块） 退耕还林合格面积 资金兑付金额

是否贫困户
小班号 小地名 小计 生态林 经济林 小计

资金补助（300元
／亩)

康勇 612726*******8115 100 9 9 2700 2700

刘勇 612726*******8118 100 26 26 7800 7800

康勇 612726*******8115 101 25 25 7500 7500

康勤 612726*******811X 101 30 30 9000 9000

康建廷 612726*******8112 102 4 4 1200 1200 是

贺文山 612726*******8116 104 8 8 2400 2400 是

贺文山 612726*******8116 105 3 3 900 900 是

贺文山 612726*******8116 106 3 3 900 900 是

贺玉山 612726*******811X 107 15 15 4500 4500

贺培荣 612726*******8115 107 10 10 3000 3000

贺宽山 612726*******8116 107 18 18 5400 5400

贺培军 612726*******8116 107 23 23 6900 6900

董玉仓 612726*******9116 108 3 3 900 900

韩娥英 612726*******8129 110 16 16 4800 4800

贺宽山 612726*******8116 110 12 12 3600 3600

贺培彩 612726*******8117 110 6 6 1800 1800
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2019 年退耕还林现金补助表
定边县张崾先镇铁角城村  （第二次）       单位：亩、元

户主名 身份证号
小班（地块） 退耕还林合格面积 资金兑付金额

是否贫困户
小班号 小地名 小计 生态林 经济林 小计

资金补助（300元
／亩)

贺培彩 612726*******8117 113 10 10 3000 3000

贺军山 612726*******8116 114 16 16 4800 4800

贺培仁 612726*******8113 115 10 10 3000 3000

韩娥英 612726*******8129 116 6 6 1800 1800

马明彪 612726*******8117 117 10 10 3000 3000 是

马明飞 612726*******8118 117 12 12 3600 3600

马建珠 612726*******8110 117 11 11 3300 3300 是

贺飞 612726*******8118 118 25 25 7500 7500

贺军山 612726*******8116 118 9 9 2700 2700 是

韩娥英 612726*******8129 118 7 7 2100 2100

贺培彩 612726*******8117 119 8 8 2400 2400

董玉孝 612726*******8114 120 10 10 3000 3000

董玉孝 612726*******8114 121 7 7 2100 2100

董玉周 612726*******8115 122 4 4 1200 1200 是

董玉周 612726*******8115 123 6 6 1800 1800 是

董玉枝 612726*******8114 124 10 10 3000 3000 是
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2019 年退耕还林现金补助表
定边县张崾先镇铁角城村  （第二次）       单位：亩、元

户主名 身份证号
小班（地块） 退耕还林合格面积 资金兑付金额

是否贫困户
小班号 小地名 小计 生态林 经济林 小计

资金补助（300元
／亩)

董玉光 612726*******8117 125 10 10 3000 3000 是

董浩 612726*******8111 126 5 5 1500 1500

董玉仓 612726*******9116 126 7 7 2100 2100

董浩 612726*******8111 127 15 15 4500 4500

董玉芳 612726*******811X 127 6 6 1800 1800

董玉周 612726*******8115 128 5 5 1500 1500 是

董玉仓 612726*******9116 129 12 12 3600 3600

高志斌 612726*******8115 130 17 17 5100 5100

邢甲富 612726*******8117 131 14 14 4200 4200

刘巨娥 612726*******8129 132 17 17 5100 5100

方巨宽 612726*******8117 132 19 19 5700 5700 是

方巨珍 612726*******8114 132 7 7 2100 2100

刘巨娥 612726*******8129 133 14 14 4200 4200

邢甲富 612726*******8117 134 13 13 3900 3900 是

马占全 612726*******8115 135 6.5 6.5 1950 1950 是

方满山 612726*******8111 135 6.5 6.5 1950 1950
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2019 年退耕还林现金补助表
定边县张崾先镇铁角城村  （第二次）       单位：亩、元

户主名 身份证号
小班（地块） 退耕还林合格面积 资金兑付金额

是否贫困户
小班号 小地名 小计 生态林 经济林 小计

资金补助（300元
／亩)

马建宏 612726*******8115 136 6.5 6.5 1950 1950

马建银 612726*******8115 136 7 7 2100 2100 是

马占全 612726*******8115 136 3.5 3.5 1050 1050 是

马占全 612726*******8115 137 10 10 3000 3000 是

方满山 612726*******8111 137 2 2 600 600

马占军 612726*******8113 138 4.5 4.5 1350 1350

马建宏 612726*******8115 138 4.5 4.5 1350 1350

方占山 612726*******8118 139 13 13 3900 3900

邢甲贵 612726*******8116 140 16 16 4800 4800

邢甲师 612726*******8110 141 12 12 3600 3600

邢甲科 612726*******8118 141 5 5 1500 1500

邢甲成 612726*******8111 141 11 11 3300 3300

赫占玉 612726*******8115 142 11 11 3300 3300

李林梅 612726*******8122 142 5 5 1500 1500

方巨会 612726*******8115 143 11.5 11.5 3450 3450

方巨珠 612726*******8114 143 4.5 4.5 1350 1350
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2019 年退耕还林现金补助表
定边县张崾先镇铁角城村  （第二次）       单位：亩、元

户主名 身份证号
小班（地块） 退耕还林合格面积 资金兑付金额

是否贫困户
小班号 小地名 小计 生态林 经济林 小计

资金补助（300元
／亩)

马建会 612726*******8118 143 19.5 19.5 5850 5850

马建会 612726*******8118 144 9.5 9.5 2850 2850

王玉琴 612726*******8122 144 4.5 4.5 1350 1350

方巨元 612726*******8116 145 7 7 2100 2100 是

方巨元 612726*******8116 146 11.5 11.5 3450 3450 是

方巨兴 612726*******8115 146 5 5 1500 1500 是

董玉仓 612726*******9116 147 3.5 3.5 1050 1050

董玉红 612726*******8112 148 4 4 1200 1200

董玉仓 612726*******9116 149 4 4 1200 1200

董玉仓 612726*******9116 150 6 6 1800 1800

贺芳山 612726*******8114 151 12 12 3600 3600

刘勇 612726*******8118 152 11 11 3300 3300

刘勇 612726*******8118 153 45 45 13500 13500

康会发 612726*******8115 154 8 8 2400 2400

高志斌 612726*******8115 157 17 17 5100 5100

马建珠 612726*******8110 158 3 3 900 900 是

填表单位：定边县林业局(印章)   负责人：       （章）　验收人：高俊森 王继平 延国锋 填表人：王继平　2021/11/12    第14页             



2019 年退耕还林现金补助表
定边县张崾先镇铁角城村  （第二次）       单位：亩、元

户主名 身份证号
小班（地块） 退耕还林合格面积 资金兑付金额

是否贫困户
小班号 小地名 小计 生态林 经济林 小计

资金补助（300元
／亩)

马建珠 612726*******8110 159 9 9 2700 2700 是

马建珠 612726*******8110 160 4 4 1200 1200 是

郝生礼 612726*******8114 161 7 7 2100 2100

赫占玉 612726*******8115 162 9 9 2700 2700

赫占玉 612726*******8115 163 15 15 4500 4500

左武堂 612726*******8155 164 6 6 1800 1800 是

方巨会 612726*******8115 165 3 3 900 900

方巨珠 612726*******8114 166 4 4 1200 1200

方巨珍 612726*******8114 167 5 5 1500 1500

贺成凯 612726*******8115 168 12 12 3600 3600

贺成凯 612726*******8115 169 6 6 1800 1800

贺成凯 612726*******8115 170 2 2 600 600

贺培江 612726*******8116 171 8 8 2400 2400

贺培江 612726*******8116 172 5 5 1500 1500

董玉飞 612726*******8116 173 3.5 3.5 1050 1050

贺培有 612726*******811X 175 9 9 2700 2700

填表单位：定边县林业局(印章)   负责人：       （章）　验收人：高俊森 王继平 延国锋 填表人：王继平　2021/11/12    第15页             



2019 年退耕还林现金补助表
定边县张崾先镇铁角城村  （第二次）       单位：亩、元

户主名 身份证号
小班（地块） 退耕还林合格面积 资金兑付金额

是否贫困户
小班号 小地名 小计 生态林 经济林 小计

资金补助（300元
／亩)

贺培信 612726*******8117 175 11 11 3300 3300 是

贺汉山 612726*******8112 176 15 15 4500 4500 是

左忠堂 612726*******8116 177 15 15 4500 4500

左武堂 612726*******8155 178 19 19 5700 5700 是

邢甲瑞 612726*******8116 179 9 9 2700 2700 是

邢廷成 612726*******8116 180 22 22 6600 6600

邢怀库 612726*******8114 181 10 10 3000 3000

邢甲彪 612726*******8119 182 14.5 14.5 4350 4350

韩凤华 612726*******8112 183 18 18 5400 5400

韩凤斌 612726*******8113 183 10 10 3000 3000

马建银 612726*******8115 183 4 4 1200 1200 是

韩凤耀 612726*******8112 184 9 9 2700 2700 是

马占岐 612726*******8113 185 8.5 8.5 2550 2550

韩凤山 612726*******812X 185 8 8 2400 2400

韩凤华 612726*******8112 185 8 8 2400 2400

韩凤耀 612726*******8112 185 3 3 900 900 是

填表单位：定边县林业局(印章)   负责人：       （章）　验收人：高俊森 王继平 延国锋 填表人：王继平　2021/11/12    第16页             



2019 年退耕还林现金补助表
定边县张崾先镇铁角城村  （第二次）       单位：亩、元

户主名 身份证号
小班（地块） 退耕还林合格面积 资金兑付金额

是否贫困户
小班号 小地名 小计 生态林 经济林 小计

资金补助（300元
／亩)

韩凤华 612726*******8112 186 14 14 4200 4200

韩凤耀 612726*******8112 187 3 3 900 900 是

填表单位：定边县林业局(印章)   负责人：       （章）　验收人：高俊森 王继平 延国锋 填表人：王继平　2021/11/12    第17页             



2019 年退耕还林现金补助表

定边县张崾先镇  （第一次补齐）       单位：亩、元

户主名 身份证号

小班（地块） 退耕还林合格面积 资金兑付金额
是否贫困

户
小班号 小地名 小计 生态林 经济林 小计

资金补助
（500元／

亩)

种苗费补助
（400元／

亩）

张崾先镇 2294.5 2294.5 2065050 1147250 917800

铁角城村 2294.5 2294.5 2065050 1147250 917800

填表单位：定边县林业局(印章)   负责人：       （章）　验收人：高俊森 王继平 延国锋                                                                                                                                                   填表人：王继平　2021/11/12    第18页             



2019 年退耕还林现金补助表

定边县张要先镇铁角城村  （第一次补齐）       单位：亩、元

户主名 身份证号

小班（地块） 退耕还林合格面积 资金兑付金额
是否贫困

户
小班号 小地名 小计 生态林 经济林 小计

资金补助
（500元／

亩)

种苗费补助
（400元／

亩）
铁角城村 2294.5 2294.5 2065050 1147250 917800

董会平 612726*******8119 1 27 27 24300 13500 10800

董生根 612726*******8117 5 14 14 12600 7000 5600 是

董玉库 612726*******8115 7 19.5 19.5 17550 9750 7800

董生根 612726*******8117 8 6.5 6.5 5850 3250 2600 是

董玉飞 612726*******8116 13 2 2 1800 1000 800

董玉聪 612726*******8110 13 12.5 12.5 11250 6250 5000

董玉荣 612726*******8112 15 5 5 4500 2500 2000

董玉飞 612726*******8116 16 3 3 2700 1500 1200

董玉林 612726*******8112 18 3 3 2700 1500 1200 是

董玉聪 612726*******8110 19 20 20 18000 10000 8000

董玉飞 612726*******8116 20 3 3 2700 1500 1200

董玉林 612726*******8112 20 6 6 5400 3000 2400 是

董玉聪 612726*******8110 21 10 10 9000 5000 4000

董玉聪 612726*******8110 22 14 14 12600 7000 5600

董玉举 612726*******8132 23 4 4 3600 2000 1600

填表单位：定边县林业局(印章)   负责人：       （章）　验收人：高俊森 王继平 延国锋                                                                                                                                                   填表人：王继平　2021/11/12    第19页             



2019 年退耕还林现金补助表

定边县张要先镇铁角城村  （第一次补齐）       单位：亩、元

户主名 身份证号

小班（地块） 退耕还林合格面积 资金兑付金额
是否贫困

户
小班号 小地名 小计 生态林 经济林 小计

资金补助
（500元／

亩)

种苗费补助
（400元／

亩）
贺德利 612726*******8110 26 8 8 7200 4000 3200

康生 612726*******811X 27 5 5 4500 2500 2000

康生 612726*******811X 28 18 18 16200 9000 7200

康彪 612726*******7827 28 15 15 13500 7500 6000

康会财 612726*******8110 28 10 10 9000 5000 4000

康会光 612726*******8119 29 42 42 37800 21000 16800 是

康铕宏 612726*******8119 30 25 25 22500 12500 10000

康铕宏 612726*******8119 31 9 9 8100 4500 3600

康会光 612726*******8119 31 8 8 7200 4000 3200 是

康会付 612726*******8118 31 9 9 8100 4500 3600

康生 612726*******811X 34 4.5 4.5 4050 2250 1800

康建廷 612726*******8112 35 3 3 2700 1500 1200 是

康建廷 612726*******8112 36 29 29 26100 14500 11600 是

康建廷 612726*******8112 41 9 9 8100 4500 3600 是

康会金 612726*******8117 42 5 5 4500 2500 2000 是

康生 612726*******811X 42 22 22 19800 11000 8800

填表单位：定边县林业局(印章)   负责人：       （章）　验收人：高俊森 王继平 延国锋                                                                                                                                                   填表人：王继平　2021/11/12    第20页             



2019 年退耕还林现金补助表

定边县张要先镇铁角城村  （第一次补齐）       单位：亩、元

户主名 身份证号

小班（地块） 退耕还林合格面积 资金兑付金额
是否贫困

户
小班号 小地名 小计 生态林 经济林 小计

资金补助
（500元／

亩)

种苗费补助
（400元／

亩）
康彪 612726*******7827 42 8 8 7200 4000 3200

康有仁 612726*******811X 42 24 24 21600 12000 9600

康会金 612726*******8117 43 14 14 12600 7000 5600 是

康会财 612726*******8110 43 6 6 5400 3000 2400

康会金 612726*******8117 44 3 3 2700 1500 1200 是

贺培强 612726*******8134 46 6 6 5400 3000 2400 是

贺德平 612726*******8117 47 4 4 3600 2000 1600 是

贺德平 612726*******8117 48 39 39 35100 19500 15600 是

贺德才 612726*******8114 48 11 11 9900 5500 4400 是

贺德平 612726*******8117 49 4 4 3600 2000 1600 是

贺德平 612726*******8117 51 17 17 15300 8500 6800 是

贺德政 612726*******8119 51 12 12 10800 6000 4800 是

董玉国 612726*******811X 54 11 11 9900 5500 4400

贺德利 612726*******8110 55 4 4 3600 2000 1600

贺军 612726*******811X 55 3 3 2700 1500 1200

贺培彪 612726*******8114 55 10 10 9000 5000 4000

填表单位：定边县林业局(印章)   负责人：       （章）　验收人：高俊森 王继平 延国锋                                                                                                                                                   填表人：王继平　2021/11/12    第21页             



2019 年退耕还林现金补助表

定边县张要先镇铁角城村  （第一次补齐）       单位：亩、元

户主名 身份证号

小班（地块） 退耕还林合格面积 资金兑付金额
是否贫困

户
小班号 小地名 小计 生态林 经济林 小计

资金补助
（500元／

亩)

种苗费补助
（400元／

亩）
贺德年 612726*******811X 55 17 17 15300 8500 6800

贺德利 612726*******8110 56 15 15 13500 7500 6000

董生邦 612726*******8114 57 3 3 2700 1500 1200 是

董玉来 612726*******8115 57 7 7 6300 3500 2800

何彩英 612726*******812X 58 13 13 11700 6500 5200

董生邦 612726*******8114 59 4 4 3600 2000 1600 是

贺德利 612726*******8110 60 18 18 16200 9000 7200

刘斌 612726*******8111 61 14 14 12600 7000 5600

贺军 612726*******811X 61 9 9 8100 4500 3600

贺德利 612726*******8110 62 5 5 4500 2500 2000

贺德政 612726*******8119 62 13 13 11700 6500 5200 是

贺培林 612726*******8119 62 6 6 5400 3000 2400

何彩英 612726*******812X 63 11 11 9900 5500 4400

贺培海 612726*******8113 63 21 21 18900 10500 8400

贺培林 612726*******8119 63 3 3 2700 1500 1200

董玉来 612726*******8115 64 24 24 21600 12000 9600

填表单位：定边县林业局(印章)   负责人：       （章）　验收人：高俊森 王继平 延国锋                                                                                                                                                   填表人：王继平　2021/11/12    第22页             



2019 年退耕还林现金补助表

定边县张要先镇铁角城村  （第一次补齐）       单位：亩、元

户主名 身份证号

小班（地块） 退耕还林合格面积 资金兑付金额
是否贫困

户
小班号 小地名 小计 生态林 经济林 小计

资金补助
（500元／

亩)

种苗费补助
（400元／

亩）
贺德利 612726*******8110 65 7 7 6300 3500 2800

贺培林 612726*******8119 66 99 99 89100 49500 39600

贺德建 612726*******8118 66 30 30 27000 15000 12000

贺德明 612726*******8116 66 36 36 32400 18000 14400

董玉来 612726*******8115 67 6 6 5400 3000 2400

董玉周 612726*******8115 68 4 4 3600 2000 1600 是

董生宽 612726*******8114 69 4 4 3600 2000 1600

贺培宗 612726*******8119 70 10 10 9000 5000 4000

贺培海 612726*******8113 70 3 3 2700 1500 1200

贺培强 612726*******8134 70 32 32 28800 16000 12800 是

贺培强 612726*******8134 71 27 27 24300 13500 10800 是

董生宽 612726*******8114 72 4 4 3600 2000 1600

董玉红 612726*******8110 73 7 7 6300 3500 2800

董玉宝 612726*******8112 74 9 9 8100 4500 3600

贺仲山 612726*******8119 75 4 4 3600 2000 1600 是

董玉枝 612726*******8114 76 4 4 3600 2000 1600 是

填表单位：定边县林业局(印章)   负责人：       （章）　验收人：高俊森 王继平 延国锋                                                                                                                                                   填表人：王继平　2021/11/12    第23页             



2019 年退耕还林现金补助表

定边县张要先镇铁角城村  （第一次补齐）       单位：亩、元

户主名 身份证号

小班（地块） 退耕还林合格面积 资金兑付金额
是否贫困

户
小班号 小地名 小计 生态林 经济林 小计

资金补助
（500元／

亩)

种苗费补助
（400元／

亩）
贺仲山 612726*******8119 77 6 6 5400 3000 2400 是

董玉枝 612726*******8114 78 5 5 4500 2500 2000 是

董玉春 612726*******8113 80 4 4 3600 2000 1600

左志虎 612726*******811X 83 11 11 9900 5500 4400

左政堂 612726*******8118 85 11 11 9900 5500 4400

左志兵 612726*******8112 87 12 12 10800 6000 4800

左政堂 612726*******8118 88 14 14 12600 7000 5600

方巨珠 612726*******8114 89 4.5 4.5 4050 2250 1800

方生华 612726*******8119 89 15 15 13500 7500 6000

左忠堂 612726*******8116 89 11.5 11.5 10350 5750 4600

方巨珠 612726*******8114 90 5 5 4500 2500 2000

方巨兴 612726*******8115 90 10 10 9000 5000 4000 是

左双堂 612726*******8110 91 19 19 17100 9500 7600

方生华 612726*******8119 91 8 8 7200 4000 3200

左双堂 612726*******8110 92 10 10 9000 5000 4000

左志兴 612726*******8117 93 14 14 12600 7000 5600 是

填表单位：定边县林业局(印章)   负责人：       （章）　验收人：高俊森 王继平 延国锋                                                                                                                                                   填表人：王继平　2021/11/12    第24页             



2019 年退耕还林现金补助表

定边县张要先镇铁角城村  （第一次补齐）       单位：亩、元

户主名 身份证号

小班（地块） 退耕还林合格面积 资金兑付金额
是否贫困

户
小班号 小地名 小计 生态林 经济林 小计

资金补助
（500元／

亩)

种苗费补助
（400元／

亩）
左廷强 612726*******8118 94 12.5 12.5 11250 6250 5000

章宗印 612726*******8115 94 14.5 14.5 13050 7250 5800

左廷秀 612726*******8113 94 11 11 9900 5500 4400

邢甲秀 612726*******8116 95 19.5 19.5 17550 9750 7800 是

董玉光 612726*******8117 99 15 15 13500 7500 6000 是

康勇 612726*******8115 100 9 9 8100 4500 3600

刘勇 612726*******8118 100 26 26 23400 13000 10400

康勇 612726*******8115 101 25 25 22500 12500 10000

康勤 612726*******811X 101 30 30 27000 15000 12000

康建廷 612726*******8112 102 4 4 3600 2000 1600 是

贺文山 612726*******8116 104 8 8 7200 4000 3200 是

贺文山 612726*******8116 105 3 3 2700 1500 1200 是

贺文山 612726*******8116 106 3 3 2700 1500 1200 是

董玉仓 612726*******9116 108 3 3 2700 1500 1200

韩娥英 612726*******8129 110 16 16 14400 8000 6400

贺宽山 612726*******8116 110 12 12 10800 6000 4800

填表单位：定边县林业局(印章)   负责人：       （章）　验收人：高俊森 王继平 延国锋                                                                                                                                                   填表人：王继平　2021/11/12    第25页             



2019 年退耕还林现金补助表

定边县张要先镇铁角城村  （第一次补齐）       单位：亩、元

户主名 身份证号

小班（地块） 退耕还林合格面积 资金兑付金额
是否贫困

户
小班号 小地名 小计 生态林 经济林 小计

资金补助
（500元／

亩)

种苗费补助
（400元／

亩）
白凤花 612726*******8125 110 6 6 5400 3000 2400 贺培彩

白凤花 612726*******8125 113 10 10 9000 5000 4000 贺培彩

贺军山 612726*******8116 114 16 16 14400 8000 6400

贺培仁 612726*******8113 115 10 10 9000 5000 4000

马明彪 612726*******8117 117 10 10 9000 5000 4000 是

马明飞 612726*******8118 117 12 12 10800 6000 4800

马建珠 612726*******8110 117 11 11 9900 5500 4400 是

贺飞 612726*******8118 118 25 25 22500 12500 10000

贺军山 612726*******8116 118 9 9 8100 4500 3600 是

韩娥英 612726*******8129 118 7 7 6300 3500 2800

白凤花 612726*******8125 119 8 8 7200 4000 3200 贺培彩

董玉孝 612726*******8114 121 7 7 6300 3500 2800

董玉周 612726*******8115 122 4 4 3600 2000 1600 是

董玉周 612726*******8115 123 6 6 5400 3000 2400 是

董玉枝 612726*******8114 124 10 10 9000 5000 4000 是

董玉光 612726*******8117 125 10 10 9000 5000 4000 是

填表单位：定边县林业局(印章)   负责人：       （章）　验收人：高俊森 王继平 延国锋                                                                                                                                                   填表人：王继平　2021/11/12    第26页             



2019 年退耕还林现金补助表

定边县张要先镇铁角城村  （第一次补齐）       单位：亩、元

户主名 身份证号

小班（地块） 退耕还林合格面积 资金兑付金额
是否贫困

户
小班号 小地名 小计 生态林 经济林 小计

资金补助
（500元／

亩)

种苗费补助
（400元／

亩）
董浩 612726*******8111 127 15 15 13500 7500 6000

董玉芳 612726*******811X 127 6 6 5400 3000 2400

董玉周 612726*******8115 128 5 5 4500 2500 2000 是

高志斌 612726*******8115 130 17 17 15300 8500 6800

邢甲富 612726*******8117 131 14 14 12600 7000 5600

刘巨娥 612726*******8129 132 17 17 15300 8500 6800

方巨宽 612726*******8117 132 19 19 17100 9500 7600 是

方巨珍 612726*******8114 132 7 7 6300 3500 2800

刘巨娥 612726*******8129 133 14 14 12600 7000 5600

邢甲富 612726*******8117 134 13 13 11700 6500 5200 是

马占全 612726*******8115 135 6.5 6.5 5850 3250 2600 是

方满山 612726*******8111 135 6.5 6.5 5850 3250 2600

马建宏 612726*******8115 136 6.5 6.5 5850 3250 2600

马建银 612726*******8115 136 7 7 6300 3500 2800 是

马占全 612726*******8115 136 3.5 3.5 3150 1750 1400 是

马占全 612726*******8115 137 10 10 9000 5000 4000 是

填表单位：定边县林业局(印章)   负责人：       （章）　验收人：高俊森 王继平 延国锋                                                                                                                                                   填表人：王继平　2021/11/12    第27页             



2019 年退耕还林现金补助表

定边县张要先镇铁角城村  （第一次补齐）       单位：亩、元

户主名 身份证号

小班（地块） 退耕还林合格面积 资金兑付金额
是否贫困

户
小班号 小地名 小计 生态林 经济林 小计

资金补助
（500元／

亩)

种苗费补助
（400元／

亩）
方满山 612726*******8111 137 2 2 1800 1000 800

马占军 612726*******8113 138 4.5 4.5 4050 2250 1800

马建宏 612726*******8115 138 4.5 4.5 4050 2250 1800

方占山 612726*******8118 139 13 13 11700 6500 5200

邢甲贵 612726*******8116 140 16 16 14400 8000 6400

邢甲师 612726*******8110 141 12 12 10800 6000 4800

邢甲科 612726*******8118 141 5 5 4500 2500 2000

邢甲成 612726*******8111 141 11 11 9900 5500 4400

赫占玉 612726*******8115 142 11 11 9900 5500 4400

李林梅 612726*******8122 142 5 5 4500 2500 2000

方巨会 612726*******8115 143 11.5 11.5 10350 5750 4600

方巨珠 612726*******8114 143 4.5 4.5 4050 2250 1800

马建会 612726*******8118 143 19.5 19.5 17550 9750 7800

马建会 612726*******8118 144 9.5 9.5 8550 4750 3800

王玉琴 612726*******8122 144 4.5 4.5 4050 2250 1800

方巨元 612726*******8116 145 7 7 6300 3500 2800 是
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2019 年退耕还林现金补助表

定边县张要先镇铁角城村  （第一次补齐）       单位：亩、元

户主名 身份证号

小班（地块） 退耕还林合格面积 资金兑付金额
是否贫困

户
小班号 小地名 小计 生态林 经济林 小计

资金补助
（500元／

亩)

种苗费补助
（400元／

亩）
方巨元 612726*******8116 146 11.5 11.5 10350 5750 4600 是

方巨兴 612726*******8115 146 5 5 4500 2500 2000 是

董玉仓 612726*******9116 147 3.5 3.5 3150 1750 1400

董玉红 612726*******8112 148 4 4 3600 2000 1600

董玉仓 612726*******9116 149 4 4 3600 2000 1600

董玉仓 612726*******9116 150 6 6 5400 3000 2400

贺芳山 612726*******8114 151 12 12 10800 6000 4800

刘勇 612726*******8118 152 11 11 9900 5500 4400

刘勇 612726*******8118 153 45 45 40500 22500 18000

康会发 612726*******8115 154 8 8 7200 4000 3200

高志斌 612726*******8115 157 17 17 15300 8500 6800

马建珠 612726*******8110 158 3 3 2700 1500 1200 是

马建珠 612726*******8110 159 9 9 8100 4500 3600 是

马建珠 612726*******8110 160 4 4 3600 2000 1600 是

郝生礼 612726*******8114 161 7 7 6300 3500 2800

赫占玉 612726*******8115 162 9 9 8100 4500 3600
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2019 年退耕还林现金补助表

定边县张要先镇铁角城村  （第一次补齐）       单位：亩、元

户主名 身份证号

小班（地块） 退耕还林合格面积 资金兑付金额
是否贫困

户
小班号 小地名 小计 生态林 经济林 小计

资金补助
（500元／

亩)

种苗费补助
（400元／

亩）
赫占玉 612726*******8115 163 15 15 13500 7500 6000

左武堂 612726*******8155 164 6 6 5400 3000 2400 是

方巨会 612726*******8115 165 3 3 2700 1500 1200

方巨珠 612726*******8114 166 4 4 3600 2000 1600

方巨珍 612726*******8114 167 5 5 4500 2500 2000

贺成凯 612726*******8115 168 12 12 10800 6000 4800

贺成凯 612726*******8115 169 6 6 5400 3000 2400

贺成凯 612726*******8115 170 2 2 1800 1000 800

贺培江 612726*******8116 171 8 8 7200 4000 3200

贺培江 612726*******8116 172 5 5 4500 2500 2000

董玉飞 612726*******8116 173 3.5 3.5 3150 1750 1400

贺培有 612726*******811X 175 9 9 8100 4500 3600

贺培信 612726*******8117 175 11 11 9900 5500 4400 是

贺汉山 612726*******8112 176 15 15 13500 7500 6000 是

左忠堂 612726*******8116 177 15 15 13500 7500 6000

左武堂 612726*******8155 178 19 19 17100 9500 7600 是
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2019 年退耕还林现金补助表

定边县张要先镇铁角城村  （第一次补齐）       单位：亩、元

户主名 身份证号

小班（地块） 退耕还林合格面积 资金兑付金额
是否贫困

户
小班号 小地名 小计 生态林 经济林 小计

资金补助
（500元／

亩)

种苗费补助
（400元／

亩）
邢甲瑞 612726*******8116 179 9 9 8100 4500 3600 是

邢廷成 612726*******8116 180 22 22 19800 11000 8800

邢怀库 612726*******8114 181 10 10 9000 5000 4000

邢甲彪 612726*******8119 182 14.5 14.5 13050 7250 5800

韩凤华 612726*******8112 183 18 18 16200 9000 7200

韩凤斌 612726*******8113 183 10 10 9000 5000 4000

马建银 612726*******8115 183 4 4 3600 2000 1600 是

韩凤耀 612726*******8112 184 9 9 8100 4500 3600 是

马占岐 612726*******8113 185 8.5 8.5 7650 4250 3400

韩凤山 612726*******812X 185 8 8 7200 4000 3200

韩凤华 612726*******8112 185 8 8 7200 4000 3200

韩凤耀 612726*******8112 185 3 3 2700 1500 1200 是

韩凤华 612726*******8112 186 14 14 12600 7000 5600

韩凤耀 612726*******8112 187 3 3 2700 1500 1200 是
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